
※日程が変更される場合がありますので、学校訪問される際は学校へご一報ください。

＜小学校＞

芸 11/17～11/18 1 4/15（土） ・ 6/10（土）

2 10/13（金） ～ 10/14（土）

3 2/17（土）

展 2/16～2/17 1 5/13（土）

2 11/11(土)

3 1/20（土）

芸 12/1～12/2 1 6/9（金） ～ 6/10（土）

2 11/10（金） ～ 11/11（土）

3 2/2（金） ～ 2/3（土）
音 11/24～11/25 12/4（月） 1 5/27（土）

12/5（火） 2 9/9（土）
3 1/27（土）

芸 10/13～10/14 1 5/12（金） ～ 5/13（土）

研究 11/14（火） 2 9/9（土）
3 2/17（土） ～ 2/19（月）

展 12/1～12/2 1 6/16（金） ～ 6/17（土）

2 11/10（金） ～ 11/11（土）

3 2/2（金） ～ 2/3（土）
芸 12/1～12/2 1 6/2（金） ～ 6/3（土）

2 11/10（金） ～ 11/11（土）

3 2/3（土）
芸 11/17～11/18 1 6/23(土)

2 10/14（土）

3 1/19（金） ～ 1/20（土）

展 11/24～11/25 1 6/23（金） ～ 6/24（土）

2 9/8（金） ～ 9/9（土）
3 2/9（金） ～ 2/10（土）

芸 11/17～11/18 1 6/16（金） ～ 6/17（土）

2 10/13（金） ～ 10/14（土）

3 2/16（金） ～ 2/17（土）

芸 11/10～11/11 1 6/10（土）

2 10/14（土）

3 2/10（土）

展 12/1～12/2 7/4(火) 1 7/8（土）
7/5(水) 2 10/14（土）

3 1/20（土）

音 11/17～11/18 1 6/10（土）

2 9/15（金） ～ 9/16（土）

3 2/10（土）

展 11/8～11/11 1 5/20（土）

2 10/14（土）

3 1/20（土）

展 11/16～11/18 1 5/19（金） ～ 5/20（土）

2 10/13（金） ～ 10/14（土）

3 1/19（金） ～ 1/20（土）

芸 10/13～10/14 1 6/10(土)
2 11/17（金） ～ 11/18（土）

3 2/17（土）

芸 11/10～11/11 7/4（火） 1 6/10(土)
7/7（金） 2 10/13(金) ～ 10/14(土)

3 2/3(土)
芸 11/18(土) 1 6/9(金) ～ 6/10(土)

2 9/8(金) ～ 9/9(土)
3 2/9(金) ～ 2/10(土)

展 1/24～1/27 1 7/8(土)
2 11/11(土)

3 1/27(土)
展 11/16～11/18 1 6/17(土)

2 11/18(土)

3 2/17(土)
研究 11/10(金) 1 6/3(土)
音 12/8～12/9 2 9/9(土)

3 2/17(土)

10/21(土) 9/9(土)

5/20(土) 9/9(土)

7/8(土)

入新井第二

入新井第四

徳持

18

19

20

21

東調布第
一
（特支あり）

6/10(土)

5/26・5/27

田園調布

10/14（土）

1/20（土）

11/17（金）

6/17(土)

15

池上第二
（特支あり）

17

5/27（土）

5/27（土）

14

1/20(土)

13

12 馬込第二
（特支あり）

馬込第三

6/9・6/10

池上
（特支あり）

16

6

山王10

11

梅田

馬込

8

7

9

6/3（土）

10/28（土）

6/24（土）

大森東

2/17（土）

11/11（土）

5/27（土）

6/17（土）

5/27（土）

入新井第
一
（特支あり）

2/3（土）

6/10（土）

1/20（土）

入新井第五

大森第五
（特支あり）

11/11（土）

10/7（土）

2/3（土）

6/3（土）

1/20（土）

6/10（土）

学
校
番
号

学校名

3

中富

4

1

大森第一

2

5 大森第三

大森第四

開桜

学芸会（芸）
展覧会又は作品展（展）

学習（研究）発表会等 (習)
文化祭（文）、音楽発表会（音）

合唱祭（唱）、子ども会（子）

周年行事

6/3（土）

運動会

9/30（土）

10/14（土）

5/20（土）

5/20（土）

5/27（土）

10/14（土）

6/10（土）

9/30（土）

6/3（土）

2/17（土）

2/17(土)

10/14（土）

9/30（土）

5/20（土）

6/10（土）

2/3（土）

6/24（土）

10/14（土）

6/7（水）

12/14（木）

12/15（金）

11/10（金）

5/13（土）

2/10（土）

6/19（月）2/10（土）

2/17（土）

9/9（土）

学校公開（1学期）
学校公開（2学期）
学校公開（3学期）

7/12（水）

9/15（金）

2/8（木）

10/24(火)

2/10（土）

薬物乱用防
止教室

12/14（木）

12/14（木）

道徳授業地
区公開講座

5/13（土）

10/14（土）

6/7（水）

2/22（木）

10/14（土）

2/10（土）

6/23(金)

10/26（木）

9/22(金)

7/8(土)

2/26(月)

6/2（金）

10/31(火)

10/14（土）

10/13（金）

12/9（土）

6/10（土）

6/16（金）

7/7(金)

9/9(土)

7/8(土)

令和５年度　主たる学校行事等一覧表（令和５年３月現在）

10/14（土）

5/13（土）

9/9（土）

9/8(金)

11/11(土)

2/16（金）

7/8（土）

6/10（土）

セーフティ
教室

6/30（金）

7/6（木）

体育・健康
教育授業地
区公開講座

9/9（土）

4/15（土） 2/7（水）

1/3



＜小学校＞

学
校
番
号

学校名

学芸会（芸）
展覧会又は作品展（展）

学習（研究）発表会等 (習)
文化祭（文）、音楽発表会（音）

合唱祭（唱）、子ども会（子）

周年行事 運動会
学校公開（1学期）
学校公開（2学期）
学校公開（3学期）

薬物乱用防
止教室

道徳授業地
区公開講座

セーフティ
教室

体育・健康
教育授業地
区公開講座

音 12/9(土) 1 6/10(土)
2 9/9(土)
3 1/20(土)

展 2/16～2/17 1 6/10(土)
2 10/7(土)
3 1/20(金)

習 12/8～12/9 1 5/12(金) ～ 5/13(土)
2 12/9(土)
3 2/17(土)

音 11/10～11/11 1 6/10(土)
2 9/9(土)
3 1/20(土)

習 2/16～2/17 1 5/13(土)
音 11/10～11/11 2 9/8(金) ～ 9/9(土)

3 2/16(金) ～ 2/17(土)
音 11/10～11/11 1 7/1(土)

2 11/11(土)

3 1/20(土)
音 11/24～11/25 1 6/10(土)

2 11/25(土)

3 2/3(土)
習 11/10～11/11 1 6/24(土)

2 9/9(土)
3 1/20(土)

音 12/1～12/2 1 6/16(金) ～ 6/17(土)
2 11/11(土)

3 2/16(金) ～ 2/17(土)
研究 12/8(金) 1 6/10(土)
展 2/8～2/10 2 9/9(土)

3 2/10(土)
芸 11/22～11/23 1 6/10(土)

2 9/9(土)
3 2/10(土)

芸 11/17～11/18 5/8・5/15 1 5/13(土)
習 2/14～2/21 10/14・10/17 2 9/8(金) ～ 9/9(土)

3 2/14(水) ～ 2/21(水)
展 1/26～1/27 1 5/8(月) ～ 5/13(土)

2 10/30(月) ～ 11/2(木)
11/11(土)

3 2/17(土)
芸 12/1～12/2 1 4/15(土) ・ 6/10(土)

2 9/16(土)
3 1/20(土)

展 2/9～2/10 1 5/13(土)
2 9/13(水) ～ 9/16(土)
3 1/20(土)

音 12/8～12/9 12/18(月) 1 6/5(月) ～ 6/10(土)
研究 1/23(火) 12/20(水) 2 11/20(月) ～ 11/25(土)

3 2/5(月) ～ 2/10(土)
展 2/2～2/3 1 5/13(土)

2 11/18(土)

3 2/3(土)
習 11/10～11/11 1 6/17(土)

2 9/30(土)
3 2/17(土)

音 11/17～11/18 1 6/10(土)
2 9/8(金) ～ 9/9(土)
3 2/3(土)

習 2/9～2/10 1 6/10(土) ～ 6/13(火)
2 10/21(土)

3 1/20(土)
展 12/1～12/2 1 6/10(土)

2 9/9(土)
3 1/27(土)

芸 11/17～11/18 1 5/13(土)
2 9/9(土)
3 2/3(土)

1/26(金)

1/20(土) 9/16(土)

9/9（土）

2/16(金)

11/21(火)

12/14(木)

4/15(土)

10/25(水)

11/11(土)

1/20(土)

10/14(土)

11/25(土)

5/13(土) 2/17(土)

9/9(土)

7/8(土)

1/25(木)

6/17(土)

6/10(土)

1/27(土)

10/14(土) 6/10(土)

11/11(土)

2/3(土)

11/11(土)

2/17(土)

6/10(土)

7/1(土) 10/7(土)

10/14(土)

6/3(土)

5/27(土)

6/3(土)

6/3(土)

10/14(土)

10/14(土)

10/14(土)

28

11/18(土)

6/10(土)

24

1/20(土)

10/13・10/14

26 久原

25

27

5/27(土)
千鳥

29

42

41

40

38

43

37

32 赤松

30

39

清水窪

六郷
（特支あり）

33

北糀谷
（特支あり）

35 東糀谷
（特支あり）

糀谷

西六郷
（特支あり）

中萩中

出雲
（特支あり）

洗足池
（特支あり）

雪谷
（特支あり）

松仙

嶺町

23

萩中

都南

22 調布大塚

羽田

36

31

34

11/18(土)

9/9(土)

5/11(木) 11/10・11/11

小池

池雪

東調布第
三
（特支あり）

9/9(土)

5/12(金)

12/9(土)

9/9(土)

7/8(土)

1/20(土)

5/13(土)

9/16(土)

6/10(土)

6/24(土)

11/11(土)

10/21(土)

10/7(土)

9/9(土)

1/20(土)

10/21(土)

12/2(土)

10/28(土)

10/7(土)

9/30(土)

10/7(土)

6/10(土)

6/17(土)

9/9(土)

9/22(金)

1/20(土)

6/3(土)

12/8(金)

12/19(火)

2/8(木)

7/8(土)

11/18(土)

5/13(土)

6/12(月)

4/15(土)

9/9(土)

10/21(土)

6/10(土)

6/23(金)

5/13(土)

9/30(土)

12/19(火)

7/13(木)

12/19(火)

1/20(土)

7/8(土)

2/21(水)

7/7(金)

12/7(木)

6/10(土)

2/16(金)

1/18(木)

5/16(火)

1/20(土)

10/7(土)

7/1(土)

5/13(土)

7/6(木)

2/9(金)

2/21(水)

11/16(木)

10/3(火)

12/5(火)

6/22(木)

6/10(土)

7/18(火)

2/9(金)

9/9(土)
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＜小学校＞

学
校
番
号

学校名

学芸会（芸）
展覧会又は作品展（展）

学習（研究）発表会等 (習)
文化祭（文）、音楽発表会（音）

合唱祭（唱）、子ども会（子）

周年行事 運動会
学校公開（1学期）
学校公開（2学期）
学校公開（3学期）

薬物乱用防
止教室

道徳授業地
区公開講座

セーフティ
教室

体育・健康
教育授業地
区公開講座

展 11/16～11/18 7/13(木) 1 6/9(金) ～ 6/10(土)
音 12/1～12/2 12/12(火) 2 9/15(金) ～ 9/16(土)

1/19(金) 3 1/19(金) ～ 1/20(土)
習 2/16～2/17 1 6/17(土)

2 11/11(土)

3 2/16(金) ～ 2/17(土）

習 11/10～11/11 1 6/24(土)
2 9/30(土)
3 2/16(金) ～ 2/17(土)

展 1/26～1/27 1 6/17(土)
2 9/9(土)
3 1/27(土)

展 2/16～2/17 1 5/13(土)
2 9/9(土)
3 1/20(土)

芸 10/6～10/7 1 6/10(土)
2 9/9(土)
3 2/17(土)

習 10/20～10/21 5/31(水) 1 6/10(土)
7/5(水) 2 9/7(木) ～ 9/9(土)

3 1/20(土)
展 2/9～2/10 1 6/10(土)

2 10/14(土)

3 1/20(土)
習 11/17～11/18 1 5/12(金) ～ 5/13(土)

2 12/8(金) ～ 12/9(土)
3 2/16(金) ～ 2/17(土)

展 12/1～12/2 1 5/13(土)
2 10/14(土)

3 2/17(土)
芸 11/17～11/18 1 6/17(土)

2 10/14(土)

3 1/26(金) ～ 1/27(土)
芸 10/26～10/28 1 6/17(土)

2 11/18(土)

3 1/20(土)
展 1/25～1/27 1 6/10(土)

2 11/18(土)

3 1/27(土)
展 12/1～12/2 1 6/9(金) ～ 6/10(土)

研究 1/26(金) 2 12/2(土)
3 2/17(土)

習 12/1～12/2 1 6/9(金) ～ 6/10(土)
2 10/14(土) ～ 10/16(月)

3 2/17(土)
音 10/13～10/14 1 6/10(土)
展 2/9～2/10 2 11/11(土)

3 2/10(土)

＜特別支援学校＞

習 2/3(土)

3

60 館山さざなみ

10/28(土)

1/8・2/11

道徳授業
地区公開

講座

体育・健
康教育授
業地区公
開講座

セーフ
ティ教室

9/16(土) 5/7(日)

薬物乱用
防止教室

2/15(木)

学校公開（1学期）
学校公開（2学期）
学校公開（3学期）

4/29・5/7・6/4

8/27・9/16・9/24
11/5・11/25・12/23

2

6/17・7/22
1

学校番号学校名 周年行事 運動会
学芸会・展覧会・学

習発表会等

11/18(土)

7/1(土)

5/13(土)

7/8(土)

9/9(土)

9/9(土)

6/10(土)

6/17(土)

3/12（火）

6/10(土)

7/8(土)

7/14(金)

7/18(火)

2/8(木)

6/2(金)

10/14(土)

2/16（金）
2/17(土）

10/14(土)

5/27(土)

10/14(土)

10/7(土)

7/6(木)

11/11(土)

5/27(土)

7/11(火)

1/20(土)

1/20(土)

6/10(土)

12/9(土)

10/14(土)

6/5(月)

6/10(土)

12/2(土)

11/18(土)

11/22(水)

5/27(土)

5/27(土) 10/14(土)

6/3(土) 1/20(土)

10/7(土) 5/13(土)

9/9(土)11/11(土)

5/27(土) 9/30(土)

5/27(土)10/28(土) 6/10(土)

5/27(土) 9/9(土)

5/27(土)

59 東蒲

57

58

52

46

53

48

新宿

南蒲
（特支あり）

南六郷

50

45

47

矢口東
（特支あり）

相生

蒲田
（特支あり）

道塚

おなづか

5/27(土)

多摩川

44 高畑

矢口西
（特支あり）

55

49

54

志茂田
（特支あり）

仲六郷

51

56

東六郷

矢口

5/27(土)

5/27(土)

1/20(土)

9/9(土)

1/20(土)

2/17(土)

6/17(土)

5/13(土)

2/16(金)

12/20(水)

2/5(月)

7/1(土)

6/23(金)

2/15(木)

7/7(金)

1/11(木)

7/6(木)

12/14(木)

11/9(木)

1/20(土)

11/30(木)

5/13(土)

10/2(月)

11/11(土)

7/8(土)

6/20(火)

10/14(土)

3/3


